
Zarządzenie nr k~.I2009
Starosty Zgierskiego

z dnia .1~..października 2009 roku

w sprawie powołania Zespołu opuuującego wybór oferty usuwania pojazdów z drogi,
ich przemieszczania na wyznaczony parking i parkowania na parkingu strzeżonym.

Na podstawie art. 130a ust.5a i 5c, 5e ustawy Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 108,
poz.908 z późno zm) oraz § 50 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Zgierzu.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję zespół opiniujący w następującym składzie:

1. Radosław Zaborowski Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego - Przewodniczący

2. Tomasz Wojciechowski Naczelnik Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego

w Zgierzu - Członek

3. Włodzimierz Krawczyk Podinspektor Wydziału Komunikacji Starostwa

Powiatowego w Zgierzu - Członek

§2

Do zadań zespołu należy w szczególności:

1. Dokonanie oceny zgłoszonych ofert i przedstawienie propOZYCJI dla Starosty
co do wyboru oferty.

2. Sporządzenie protokołu z posiedzenia Zespołu.

§3

Zespół rozpocznie pracę w dniu ... ~.~.p~?q~(e.~Yi~2009r. o godz .... ~~ ..JJ/.
i przedstawi Staroście protokół po jego sporządzeniu i podpisaniu.

§4

:A ZGIERSKl

:Je" ~_
Jacek Socho.


